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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt medarbejdere, håndvaskeforhold,
procedurer vedrørende anvendelse af egnet og rent arbejdstøj.
Mundtligt gennemgået transport af fødevarer. Gennemgået
procedurer vedrørende håndtering af fremmedlegemer samt
reklamationshenvendelser fra kunder samt opfølgning hos
produktionsvirksomhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerfacilieter. Mundtligt gennemgået rengøringsprocedurer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for personlig
hygiejne, transport og distribution af fødevarer,
varemodtagelse og opbevaring. Set dato for revidering af
egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Set dokumentation for udført modtagekontrol
af øko mozarella. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
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løbende registreringer for øko mozarella / stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte færdigvarer (øko mozarella) / kontrol af periodevise balanceopgørelser (3. kvartal,
president camembert) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges). Ingen anmærkninger. Vejledt
virksomheden konkret om at der ved balanceopgørelser skal udregnes en difference. Endvidere vejledt
virksomheden konkret om, at det ikke er et lovkrav at lagervirksomhed løbende laver balanceopgørelser.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (set fragtbrev for øko
mozarella modtaget 21. og 22. november 2023), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at den fremsender faktura for øko mozarella
modtaget den 21. og 22. november 2023.
Modtaget kopi af fragtbrev til krydskontrol.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af færdigvarer. ok.
Kontrolleret mærkning (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende
økologiske fødevarer: øko mozzarella og øko president camembert. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser,
at der mangler dansk mærkning på president camembert, og at varen derfor er spærret på lageret ind til videre.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Set eksempel på følgeseddel for øko mozarella til kunde. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden
konkret om at opdatere dato i index.


